КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29.03.2017 г.  №  9/1–П

О  внесении изменений в приказ

от 28.12.2016 г.  №  40/3–П
«Об утверждении Перечня аналитических кодов субсидий»
В целях идентификации расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечений которых являются средства бюджета муниципального района, получаемые ими в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного Кодекса Российской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 28.12.2016  г. № 40/3-П «Об утверждении Перечня аналитических кодов субсидий» следующие изменения:

1.1.  Приложения 1 и 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложениям  1 и 2 к настоящему приказу соответственно.

2. Отделу местных бюджетов довести настоящий Приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального района, бюджетов сельских поселений - органов, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района
	                               С.В. Чалбушева

Приложение 1

 к приказу Комитета финансов                                                                          администрации Марксовского

муниципального района
от 29.03.2017 г.  №  9/1–П

Перечень и аналитические коды субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

на 2017 год
	Аналитический код субсидии
	Наименование субсидии

	1
	2

	Администрация Марксовского муниципального района

	062010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	062020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	062030000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых федеральных средств

	062100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	062100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	062100002
	Субсидии по внепрограммным мероприятиям

	062100030
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы"

	062100040
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Марксовском муниципальном районе Саратовской области на 2015-2017 годы"

	062100050
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы  "Развитие коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании город Маркс на 2015-2017 годы."

	062100070
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования город Маркс на 2015-2017 годы"

	Комитет образования администрации Марксовского муниципального района

	113010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	113020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	113030000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых федеральных средств

	113100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	113100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	113100002
	Субсидии по внепрограммным мероприятиям

	113100010
	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальной программы   "Развитие  образования Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы"

	113100011
	Субсидии на организацию питания в учреждениях дошкольного образования

	113100012
	Субсидии на организацию питания в общеобразовательных учреждениях

	113100013
	Субсидии на организацию питания учащихся в период летней оздоровительной компании

	113100014
	Приобретение ГСМ, запчастей для автобусов, осуществляющих подвоз учащихся

	113100040
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Марксовском муниципальном районе Саратовской области на 2015-2017 годы"

	113200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	113200010
	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальной программы   "Развитие  образования Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы"

	113200011
	Субсидии на организацию питания в учреждениях дошкольного образования

	113200012
	Субсидии на организацию питания в общеобразовательных учреждениях

	Управление культуры администрации Марксовского муниципального района

	114010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	114020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	114030000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых федеральных средств

	114100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	114100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	114100020
	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальной программы "Развитие культуры на территории  Марксовского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 годы" за счет средств местного бюджета

	114100040
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Марксовском муниципальном районе Саратовской области на 2015-2017 годы"

	114100060
	Субсидии на реализацию мероприятий  муниципальной программы  "Развитие культуры в муниципальном образовании город Маркс Саратовской области на 2015-2017 годы"

	114200000
	Субсидии на иные цели за счет областных целевых средств

	114200020
	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальной программы "Развитие культуры на территории  Марксовского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 годы" за счет целевых областных средств

	114300000
	Субсидии на иные цели за счет целевых федеральных средств

	114300020
	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальной программы "Развитие культуры на территории  Марксовского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 годы" за счет целевых федеральных средств

Приложение 2

к приказу Комитета финансов                                                                          администрации Марксовского

муниципального района
от 29.03.2017 г.  №  9/1–П

Перечень и аналитические коды субсидий, предоставляемых из бюджетов поселений муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

на 2017 год
	Аналитический код субсидии
	Наименование субсидии

	1
	2

	Администрация Зоркинского муниципального образования

	120010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	120020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	120100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	120100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	120200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	Администрация Кировского муниципального образования

	122010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	122020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	122100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	122100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	122200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	Администрация Липовского муниципального образования

	124010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	124020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	124100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	124100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	124200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	Администрация Осиновского муниципального образования

	126010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	126020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	126100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	126100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	126200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	Администрация Подлесновского муниципального образования

	128010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	128020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	128100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	128100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	128200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств

	Администрация Приволжского муниципального образования

	130010000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет средств местного бюджета

	130020000
	Субсидии на выполнение муниципального задания за счет целевых областных средств

	120100000
	Субсидии на иные цели за счет средств местного бюджета

	130100001
	Субсидии на погашение кредиторской задолженности

	130100002
	Субсидии по внепрограммным мероприятиям

	130200000
	Субсидии на иные цели за счет целевых областных средств